1

ГЛАВА   АДМИНИСТРАЦИИ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  г.ЗАОЗЕРСКА
184310,Российская Федерация, Мурманская область,город Заозерск, ,переулок Школьный ,дом № 1,
тел.(8156) 3-15-00,факс (81556).3-15-01; тел/факс (81556) 3-15-02; e-mail:zaozadm@com.mels.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 " 13 " мая 2009 г.                                                                         № 371

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39
Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской
Федерации», Положения «О порядке проведения Публичных слушаний в ЗАТО г.Заозерске»,
утвержденного Решением Совета депутатов от 07.03.2006 № 07-1515, на основании ст. ст. 8,
41_2, 44 Устава ЗАТО г.Заозерска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить   на   27.05.2008   публичные   слушания   по   вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым
номером 51:27:030404:0015.

2.  Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний утвердить
комиссию. В состав комиссии включить:

−  Стромило Е.Н. - заместителя начальника УМИ Администрации ЗАТО
г.Заозерска;

− Баранову Е.И. - начальника отдела архитектуры и градостроительства
Администрации ЗАТО г.Заозерска;

− Зинкову Ю.В. — ведущего специалиста юридического отдела Администрации
ЗАТО г.Заозерска;

− Снеткову Ю.С. - специалиста УМИ Администрации ЗАТО г.Заозерска
− Босову Л.А. - специалиста УМИ Администрации ЗАТО г.Заозерска.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Первого

заместителя Главы муниципального образования ЗАТО г.Заозерска А.Г. Потехина.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.  Настоящее   постановление   опубликовать   в   средствах  массовой информации.

Глава администрации     П.В.Богданович

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:e-mail:zaozadm@com.mels.ru
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com